КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКОДЛАН КОТЫР
Ш У  б м

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 октября 2023 г. № 503

г. Сыктывкар

О внесении изменений в некоторые решения
Правительства Республики Коми

Правительство Республики Коми постановляет:
1. Внести изменения в некоторые решения Правительства Республики

Коми по перечню согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Заместитель Председателя
Правительства Республики
министр финансов Республ: В. Казаков

2

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства Республики Коми

от 27 октября 2023 г. № 503

ПЕРЕЧЕНЬ
изменений, вносимых в некоторые решения

Правительства Республики Коми

1. В постановлении Правительства Республики Коми от 30 октября
2013 г. № 418 «Об утверждении Порядка формирования и использования
бюджетных ассигнований Инвестиционного фонда Республики Коми»:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Председателя Правительства Республики Коми,
осуществляющего в соответствии с распределением обязанностей
координацию работы органов исполнительной власти Республики Коми по
вопросам реализации в Республике Коми государственной политики,
нормативно-правового регулирования в сфере государственно-частного
партнерства.»;

2) в Порядке формирования и использования бюджетных
ассигнований Инвестиционного фонда Республики Коми, утвержденном
постановлением (приложение):

в пункте 10 слова «Министерство экономического развития и
промышленности Республики Коми» заменить словами «Министерство
экономического развития, промышленности и транспорта Республики
Коми».

2. В распоряжении Правительства Республики Коми от 23 октября
2014 г. № 354-р:

1) в пункте 1, абзацах первом и седьмом пункта 2, абзаце первом
пункта 3 слова «Министерство экономического развития и
промышленности Республики Коми» в соответствующем падеже заменить
словами «Министерство экономического развития, промышленности и
транспорта Республики Коми» в соответствующем падеже.

2) пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Председателя Правительства Республики Коми,
осуществляющего в соответствии с распределением обязанностей
координацию работы органов исполнительной власти Республики Коми по
вопросам поддержки предпринимательства, малого и среднего бизнеса в
Республике Коми.».

3. В распоряжении Правительства Республики Коми от 17 января
2019 г. № 12-р:

3

1) в подпункте 2 пункта 1, подпункте 2 пункта 2, абзаце первом
пункта 4 слова «Министерство экономического развития и
промышленности Республики Коми» в соответствующем падеже заменить
словами «Министерство экономического развития, промышленности и
транспорта Республики Коми» в соответствующем падеже;

2) пункт 6 дополнить словами «в Республике Коми».